ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

[image: image1.png]

Số: 2993/ĐHQGHN-CTHSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v thông báo chương trình Học bổng AmCham năm 2012 cho sinh viên năm cuối.
	Hà Nội, ngày 10  tháng 9  năm 2012

Kính gửi: Các đơn vị đào tạo

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) nhận được thông báo của Hiệp hội Thương mại Mỹ tại Hà Nội (AmCham Hà Nội) thông báo về chương trình Học bổng AmCham năm 2012 cho sinh viên năm cuối đang học tại các đơn vị đào tạo của ĐHQGHN.

Thông tin chi tiết về chương trình học bổng xin xem văn bản đính kèm công văn này và tham khảo tại website: http://amchamhanoi.com

ĐHQGHN đề nghị các đơn vị phổ biến chương trình học bổng trên đến tất cả sinh viên năm cuối của đơn vị mình, đồng thời tạo điều kiện thuận lợi cho những sinh viên có nguyện vọng và đủ điều kiện tham gia chương trình học bổng để làm hồ sơ, thủ tục đăng ký theo các quy định nêu trong thông báo.

Đây là hoạt động có ý nghĩa thiết thực đối với sinh viên, đề nghị các đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Ban CTHSSV, O10.

	TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC HSSV

PHÓ TRƯỞNG BAN

TS. Nguyễn Thị Tuyết